В Администрацию Великого Новгорода
от __________________________________
____________________________________,

проживающего(ей) по адресу: __________
_________________________________________________________________________,
паспорт: серия _________№_____________

выдан (кем) __________________________
дата выдачи __________________________
телефон _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить:

1) переоформить на имя_____________________________________________

                                            (ФИО)
______________________________________________________________________________
технический паспорт автомобиля (малого судна) марки__________________, регистрационный знак____________________, ___________________доля которого
принадлежит несовершеннолетнему(ей) (недееспособному(ой)__________________

(ФИО)

_____________________________ , _____________________год рождения, согласно свидетельству  о  праве  на  наследство  по  закону  от __________________,  реестр
№________________, удостоверенному нотариусом ___________________________

(фамилия, инициалы)
_____________________________________________________________________________;

2) продать  автомобиль  (малое  судно)  марки  ____________________, ______________     доля      которого        принадлежит      несовершеннолетнему(ей)

(недееспособному(ой) ____________________________________________________

                (ФИО)

__________________________________________ , _______________ год рождения,
согласно свидетельству о праве на наследство по закону от_________________,

реестр №________________, удостоверенному нотариусом_____________________,

       (фамилия, инициалы)
 при условии____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ
"О персональных данных" даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

Дата ________________                              Подпись _______________________